令和２年１０⽉⼊学及び令和 3 年４⽉⼊学 富⼭⼤学⼤学院理⼯学教育部

修⼠課程【⼯学領域】⼊学試験 志願予定者 各位

令和２年１０⽉⼊学及び令和３年４⽉⼊学⼤学院理⼯学教育部

修⼠課程【⼯学領域】⼊学試験の実施⽅法について

このことについて、新型コロナウイルス感染症による影響を踏まえ、学内で検討した

結果、以下のとおり実施内容を変更することしましたのでお知らせいたします。

なお、志願者の皆様には、受験票返送時に別途案内を同封いたしますので、詳細につ

いてはそちらをご確認ください。

専 攻 名
実 施 ⽅ 法

⼀般⼊試 社会⼈特別⼊試 外国⼈留学⽣特別⼊試

電気電⼦システム⼯学専攻 募集要項に記載のとおり実施する

知能情報⼯学専攻 書類審査のみ実施する

機械知能システム⼯学専攻 筆記試験のみ実施し、

⼝述試験は実施しない

遠隔（⾮対⾯）で

⾯接を実施する

筆記試験のみ実施し、

⼝述試験は実施しない

⽣命⼯学専攻

募集要項に記載のとおり実施する 環境応⽤化学専攻

材料機能⼯学専攻

令和 2 年６⽉３０⽇ 理⼯系学務課（⼤学院担当）